254

sententi tan in pte quam in toto toties quoties opus fuerit
ad solvendum ineludendo, pro quibus quidem. Vadio vel
vadijs, modo pmissis ad solvendum succumbit, ac se aliq
principalis, et pmissis non completa Angleris, citati exstantes
noti Receptosates Nles Jura Magt Kowski Hahilonice,
et Jeydzo Magt Kowski Hahy Tomer, Latuus, cum filia-
tio siue conuentione sine diuisione vel eorum poteri ad Offm
prens Actores Capiteu Lodomydij Et tunc receditur supradis
quo ad responderetur spectat mediante long in primo Terminis
Terminis tanquam peremptorio, stare, Junjare, respondere
hinc Offatum lueri, Inuentione dicit sibi facere, et omne iudicium
tam pte debet et tenentur leg, et suos successores ad ead
omnia inuenit et obligat ptebas, illam Terminem primum
peremptorium et alios omnes exinde consequentes Causas ead
Terminis, Semper peremptorios. Vera infirmitate, per Inuentione
rommitate, Inuentione Legatione, intra vel extra Regnum,
seruicio militari, ad munimenta, ad Inuentionem vel alijs quibus
dilationibus et Legibus in ptebas, non differendo ad Inuentionem
Legatione ptebas Ultra ptebas Offm Offati Actores Capiteu Lod-
omydij Terminis, dilationem sibi non recipiendo nullas pro-
tiones, appellaciones, et eorum prosecutiones lueri, et ptebas
omnia ptebas simplicibus vel triplicibus, Emission suspensione pte-
bas Jure ptebas Terminis, bello, conuentione, et alijs omnibus
Jure remedij et defensis non debet fugiendo nec modo alio
quouis euadent. Haec Inuentione ptebas Inuentione ad ptebas
Inuentione mediante.

Popiele ab una & H. Bon-
Czyn & Hrynion Roborant
Faci in Infantiam supra Nles Jura Jura Kowski Hahilonice

Subj

Compromissum & per Oblatam porrigunt

Compromittentes personaliter coram Officio et Actis Consensibus Castrom
Capitani Rodolphus Altes Hyacinthus seu Dux Loziel ab
vna et honesti Iwan Benczya Tywon et Iwan Hyrcio de 351
villa Wlyzno sub Regis Maiestatis ad Capitaneatum Brodoby-
consem spectant. Subditi partibus ab altera Sani Mentibus et Con-
pionibus existentes in Terris Distinctibus, Iuris, Iurisdictioibus
suis quibusvis propriis et competentiis recedendo. Tanti vero Ca-
strom Capitani Prorsus Iurisdictio, que ad Actum hanc
attinet, secundum Successores bonis suis quibusvis totatis et
gloriam incorporando atque subiungendo, pelam Libere, publice,
ac per se prorsus regnerunt. et quilibet illorum de omnibus
suis pro interesse recognovit. quia ipsi et quidem prefatus
Hyacinthus seu Dux Loziel suo et Alim Alexandri et Ste-
phani Lozielum Fratrum horum patrum atque Avunculi
Basilij Bonislavskich horum certarum sortium in Villa
prefata Wlyzno sub Regem Superiori vero Honesti Iwan
Benczya et Iwan Hyrcio, suo itidem et totius Communi-
tatis Subditorum villa prefata Wlyzno S. R. Maiestatis, pro quo-
rum satisfactione carent ac se Consensibus ab invicem inscri-
bunt nominibus, sibi mutuo et invicem vna pars alteri ac poste-
ris atque partibus se ac suos Successores in et super bonis suis
factis omnibus, Summis pecuniariis quibusvis habitis et habenda
inscribunt et obligant Consensibus ampliationem certam in-
cubilem seu Compromissum inter se Recognoscentes et factis.

tos illi Popiele atq; Boryslawskie tam et totam Communita-
 tem Subditorum Villæ Gfatis Wlyano Sicut Regis Aristatis ad pro-
 fitareantur Drohobycensem spectant Magis Stanislaus Kary-
 szen: Castellani Woynicz ad pben tenentis et pbenis ratio-
 ne certarum differentiarum et pbenionum aliarum certarum
 serua et conditionum ibidem contentarum, de actu et Data e-
 iusdem Compromissi in Villa Wlyano Feni Sexta arte Res-
 tum Sanctorum Petri et Pauli Apostolorum proxima Anno p-
 senti Confacti et conscripti nari by certorum amicorum ibidem
 specificatorum Subscriptam Vadij Quingentarum Marcarum po-
 lonicalium ad tenendum firmam in omni by et singulis eius
 Complacationis amicabilis seu Compromissi conditionibus quibus ten-
 tibus, articulis, Vadij, ligamentis, ac nexi by gratia Universis fir-
 miter tenere, Complere, exequi, ac inuiolabiliter observare,
 omni by et singulis eius contentis, tam in pte quam in toto
 toties quoties opus fuerit, Petri facere, Complacationem pstatam
 amicabilem seu Compromissum ad Inuersionem pstatam Robora-
 tionem et Inuersionem pstatam Roborationem ad pstatam Com-
 placationem amicabilem seu Compromissum siue in toto
 referendo, idq; sub Vadij Summa Quingentarum Marcarum
 polonicalium per partem Parti cum Sociis utriusq; Par-
 tis et non Complacationem contentorum Complacationis Gfatis
 amicabilis seu Compromissi omnium et singulorum tam in
 pte quam in toto toties quoties opus fuerit ad Soluendum su-
 cumbendo, nihilominus videri Suprascripti Regressentes et qui
 dem illi Hyacinthus seu Iacob Popiel maritus illis Alexander
 et Stephanum Popielow fratres suos naturales atq; Joannem
 et Basiliam Boryslawskie fratres inter se geminos Gfatis
 honesti Iwan Bykeryn Tywor et Iwan Hyrcin eosq; Coniucios

Suos Villis **Acta** **Legis** **Majestatis** **Wlyerao** sine comm
 in eorum **Acta** **Legis** **Majestatis** **Wlyerao** sine comm
 ac Potentis utriusq; Partis, Sicut suos Successores in et Super bonis
 suis **Acta** **Legis** **Majestatis** **Wlyerao** sine comm
 debent et obligant **Acta** **Legis** **Majestatis** **Wlyerao** sine comm
 fuerint ad Acta **Legis** **Majestatis** **Wlyerao** sine comm
 inde debentia, intra decursam duo decem deperimantur ad du-
 cere et personaliter Statuere ab eiq; Vel eorum Successoribus et
 omnia debite exequantur officere, idq; sub Vadio simili sumad
 aliorum quingentorum marcarum **Acta** **Legis** **Majestatis** **Wlyerao** sine comm
 ti Cum Successoribus utriusq; Partis, ob non Statutionem earum
 den **Acta** **Legis** **Majestatis** **Wlyerao** sine comm
 illarum ad exequenda **Acta** **Legis** **Majestatis** **Wlyerao** sine comm
 ex predictis ad Soluendum **Acta** **Legis** **Majestatis** **Wlyerao** sine comm
 dno Vel Vadijs modo **Acta** **Legis** **Majestatis** **Wlyerao** sine comm
 re aliqua **Acta** **Legis** **Majestatis** **Wlyerao** sine comm
 tata existens **Acta** **Legis** **Majestatis** **Wlyerao** sine comm
 Postea ad instantiam partis alterius **Acta** **Legis** **Majestatis** **Wlyerao** sine comm
 Conplentis, Vel illius Successorum ad **Acta** **Legis** **Majestatis** **Wlyerao** sine comm
 pta ad **Acta** **Legis** **Majestatis** **Wlyerao** sine comm
 dendum spectat mediante, Semper in **Acta** **Legis** **Majestatis** **Wlyerao** sine comm
 tanquam peremptorio, stare, Ini parere, respondere **Acta** **Legis** **Majestatis** **Wlyerao** sine comm
Acta **Legis** **Majestatis** **Wlyerao** sine comm
 pti debet et tenebitur, Sed et suos Successores ad ead omnia
 inscribit et obligat **Acta** **Legis** **Majestatis** **Wlyerao** sine comm
 ptonium et alios omnes exinde. Consequentes Causas eiusq;
 Terminos Semper peremptorios, Vera infirmitate, pro Rationi, mi-
 noreritate Successorum, Legatione, intra Vel extra Regnum.